“Blerje SMS, Marrëveshje Kuadër, me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat për 2(dy) vite”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP); Shërbimet e mesazheve (sms) 

64216000‐3 

6. Fondi limit: 15,000,000 (pesëmbëdhjetë milion) lekë, pa TVSH; 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

shërbimit do të jetë 24 (njëzet e katër) muaj kalendarikë nga data e nënshkrimit të kontratës 

ose deri në ezaurimin e plotë të 2,800,000 krediteve të kërkuara nga Autoriteti Kontraktor.